b) Plaidoyé de M. Antoine... Mere des Rois.

PovT. .. Deftendeurs. . . 1594. A Paris, Par Mamert
Pâtisson, M.D.XCIIII, 12°, 139 pp.

C'est vme réimpression, qui est la première dea

pièces, chacune paginée à part, de Les plaidoyers de

21.
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M. Antoine- .Amauld, Avocat au Parlement, contre les

Jésuites ; et de M. Chevalier, aussi Avocat au Parlement,

pour les Chanoines de Reims. Avec la relation de ce qui

s'est passé au Rétablissement des Jésuites en 1604. Et

la conclusion de la Faculté de Reims, faite le 26. Juin, et

coTtfirmée le 3. Juillet 1716. S. 1., M.DCC.XVI, 12°,

24 pp. neh. et 139, 57, 62, 18 pp.

c) Le Plaidoyé de M. Pasquier pour l'Université

de Paris, deffenderesse, contre les Jésuites deman-

deurs en requeste. Paris, l'Angelier, 1594, in-8°,

104 pp.

d) Actio Arnaldi advocati Parisiensis in lesuitas

pro academia parisiensi. Lugduni Batavorum,

Joannes Paetsius et Ludovicus Elzevirius, anno

1594. In-40 et in-S». — Anno 1595, Parisiis.

e) M. Antonii Arnaldi advocati in Parlamento

Parisiensi et antea Consiliarii ac Procuratoris gene-

ralis defunctse Reginge, matris Regum : Oratio pro

Universitate Parisiensi actrice contra Jesuítas reos.

Habita iiii et ra Idus Julias 1594, nunc primum
latine facta et missa ad Senatum populumque

Vibaensem. Lugduni Batavorum ex officina Joannis

Paetsii et Lud. Elsevirii, 1594, 4°, 79 pp.

/) Oratio... A. Arnaldi... Pro Vniversitate Pari-

siensi Actrice ; contra lesuitas reos. . . latine facta

et missa ad S. P. Q. Vilnensem ad (?) CI. V. F. J...

Lugd. Batav., L. Elzevir, 1595, 8°, 80 et 16 pp.

g) M. Antonii Arnaldi... reos. Arrestum contra

Joannem Castellum, scliolasticüm, ob parricidumi

ab ipso tentatum in Regem, et Jesuítas omnes.

Pronunciatum nn Kai. Januar. 1594 ; latina facta

et missa ad S. P. Q. Vilnensem ab Cl. V. F. J.

Accessenmt Jo. Passeratii prsefatiuncula in dispu-

tationem de ridiculis quae est apud Ciceronem in

libro secundo de Oratore, et quae huc faciunt alia.

Lugduni Batavorum, ex Officina Ludovici Elsevüii,

1595, 4°, 79 pp. (C'est la traduction de Fr. Junius.)

Voir Bamy P., I, 906, 1.

h) Antonii Arnaldi Philippica nomine Universi-

tatis Parisiensis actricis ia Jesuítas reos. Ex gallico

latina facta. S. 1., 1594, 8°, 108 pp.

i) *t Pleidoy Van Mr. Arnaud Advocaet rnt Parle-

ment. . . Voor d'Vniversiteyt van Parijs Eysschersse,

Tegens de Jesuiten Verweeders. Wtgesproken den

xij. eñ xiij. Julij 1594. voor den Hove vant Parle-